
KURKISTUS KEMIIN 

 

Ajelin uutta moottoritietä ja mietin, mikä saisi minut poikkeamaan Kemiin, jos olisin turisti. Kovin 
kummoista kuvaa ei kaupungista saa leveää baanaa ajaessa, sen verran montussa tie kulkee. 
Kaupungin ohi voi sujahtaa huomaamatta, että siellä mitään onkaan. Tämä on kaikkien 
moottoriteiden varrella sijaitsevien kaupunkien ongelma; ensin halutaan nopea ja hyvä tie ja sitten 
mietitään, miten saataisiin ihmiset pysähtymään ja poikkeamaan tieltä pois. 

Mitä Kemiin kuuluu ja miksi tänne kannattaa poiketa myös kesällä, kun Lumilinna on sulanut ja 
Jäänmurtaja Sampo satamassa odottamassa uusia jäitä?  

Tänä kesänä Kemin kaduilla on ollut paljon iloista porukkaa. On vietetty Kalamarkkinoita ja 
Elonkorjuujuhlaa, konsertteja ja festareita. Ajoksen satamaan tehtiin alkukesällä valtameriristeilyjä 
ja laumoittain turisteja tutustui Kemiin. Ympäristöä on kaunistettu, kukkaistutuksia hoidetaan 
huolella. Kaupungin helmi, sisäsatama ja sen lukuisat terassit ja kuppilat ovat täpötäynnä väkeä 
leppeinä kesäiltoina. Merellä risteillään ja purjehditaan ja rantaudutaan lähisaariin. 

Kaupunginhallitus hyväksyi viime kokouksessaan projektin, jossa Kemiin rakennetaan valoja 
koristamaan puistokatujen varrella seisovia puita, valaisemaan rakennuksia ja tekemään 
kaupungintalosta tuulen mukaan väriään vaihtavan sinisen taideteoksen.  Tähän projektiin saadaan 
EU-rahaa, jolla katetaan iso osa maksuista. Samalla uusitaan vanhoja valaisinpylväitä. Ja kaikkien 
kemiläisten iloksi päätettiin, ettei katuvaloja enää tänä syksynä polteta säästöliekillä niin, että vain 
osa valoista palaa. 

Kemin kävelykatu on hyvää vauhtia valmistumassa, eikä sekään rasita kovin paljon veronmaksajien 
kukkaroita, sillä siihenkin saatiin ulkopuolista rahaa. Keskusta selkeytyy ja siitä hyötyvät myös 
alueen yrittäjät.  

Kyllä turistin kannattaa poiketa Kemiin ja tuoda mukanaan perheensä ja ystävänsä. Ja meidän 
kannattaa satsata ympäristöömme, kaunistaa ja koristaa kaupunkia. Viihtyisä ja valoisa ympäristö 
on kaiken lisäksi turvallinen ja edistää monella tavalla terveyttä ja hyvinvointia. 

Kannattaa joskus kuvitella itsensä vieraaksi omassa kaupungissaan. Katsella ympärilleen, nostaa 
katsettaan vähän korkeammallekin, pistäytyä kaupungintalon kattoterassilla ja huomata, miten 
kauniilta kaikki näyttää. Tehtaiden savupiipuista nouseva savu ei haittaa näkymää, sillä se kertoo, 
että Kemin perusteollisuus tuo hyvinvointia koko seudulle.  

Moottoritien varteen olisi hyvä saada vinkki siitä, että kannattaa poiketa Kemiin. 
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